2

	Территориальная избирательная комиссия
Лабинская
Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500
Тел. (86169) 3-20-86   tik33@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ
	   06 августа  2024 г.

	№   117  / 1549

г. Лабинск
О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 29-45 с правом решающего голоса      Скиба И.Л.
На основании поступившего  заявления члена участковой избирательной  комиссии  избирательного участка № 29-45 с правом решающего голоса Скиба Ирины Леонидовны,  назначенной в состав участковой избирательной комиссии  Региональным отделением в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА" в Краснодарском крае, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Лабинская РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия Скиба Ирины Леонидовны члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 29-45 с правом решающего голоса .
2. Решение территориальной избирательной комиссии Лабинская от № 91/1012 от 29.01.2024 «О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 29-45 с правом решающего голоса Скиба И.Л.» считать утратившим силу.
3. Удостоверение на имя Скиба Ирины Леонидовны, выданное 16 февраля 2024 года считать недействительным.
4.Выдать настоящее решение Скиба Ирине Леонидовне и направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 29-45.
5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избира-тельной комиссии Лабинская в  сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением пунктов 4-5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Лабинская Аксенову А.В.
Председатель  территориальной
избирательной комиссии                                                        М.Ф. Зинкова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                        А.В. Аксенова